

İZMİR'DE YEREL TELEVİZYON YAYINCILIĞI



Yaşar Üniversitesi
Bornova
İzmir
info@yasar.edu.tr
www.yasar.edu.tr

Görüşülen Kişi:	Fahri ÖZYALIN	
Kanal Adı ve Yıllar:	TRT, Kanal Ege, Kanal 1, Yeni Tv, Kanal 35	
Görev (ler):	Kanal Teknik Kurulum Sorumlusu	

Görüşme Özeti:

<i>İçerik (dk:sn)</i>
Başlangıç 00:13 – Televizyonculuk hayatının TRT’de başladığı, daha sonra ulusal ve yerel olmak üzere birçok kanalın kuruluşunda yer aldığı anlatılır. Yerel yayıncılık ilkeleri, birimlerin öncelik sıraları hakkında kısaca bilgi verilir.
07:12 – Reklamın kanal için önemi, alanında eğitim gören öğrencilerin ilk tercih olması, ilk kurgu sistemlerinden günümüz sistemlerine, kamera teknolojisine kısa bir değerlendirme yapılır.
12:13 – Kanal Ege’nin kuruluşuna nasıl dahil olduğu ve kurulurken teknik olarak gerekli olan hazırlıkların yapıldığı anlatılır
18:06 – İstanbul’dan döndükten sonra Sky Tv ve Kanal 1’i kurduğunu, dışarıda bir yayın yapılacaksa diğer kanallarla yaşanan rekabetlerle ilgili anılarını, kendi kurduğu ve herkes tarafından konuşulur hale gelen arabasız yapılan canlı yayın ekipmanlarını ve Kanal 1’in TMSF’ye geçtikten bir süre sonra kanalı tekrar kurarak ATV’ye devredilişini anlatır
28:44 – Kanal 1’de gerçekleştirilen teknik yeniliklerden, ilk kurulan halinin formatlarından ve teknik ekipmanlarından bahsedilir.
34:29 – Kanal Ege’nin formatlarından bahsedilir. Kanalı kurduktan sonra kurulan teknik ekibin eğitimi için yapılan çalışmalar anlatılır.
39:59 - TRT stüdyolarının kuruluşundaki çalışmalar ve bunların yerel, ulusal kanallarla kıyaslaması yapılır.
44:35 - Dış çekim için gerekli olan ekipmanlardan bahsedilir. Kanalın kurulurken gerekli ekipmanlarının satın alınması işini patronlara bırakmakta, kendisi şartnameyi hazırlamaktadır.
53:23 - Teknolojinin gelişiminin televizyonculuğa, kullanılan araçlara yansımaları, yerel ve ulusal televizyonlardaki teknik farklılıklar anlatılır.
01:02:46 - Kanallardaki arşivcilik anlayışından bahseder. Kurduğu kanallardan olan Kanal 35 kurulurken arşiv için harici diskler ayarlar. Bu tür arşiv çalışması diğer yerelerde olmaz. Çünkü VHS ve Betacamlardan arşiv oluşturmak kolay değildir.
(Bitiş: 01:16:26)

Görüşme No:	BAP073 / 23	Görüşme Tarihi:	08.04.2021
Görüşmeci:	Ürün Yıldırım Önk,	Çağrı İnceoğlu	
Özeti Oluşturan:	Tuğba Açık Gürkaya	Tarih:	14.04.2021

YAŞAR
UNİVERSİTY